—
Th
e
H
o
m
e
of

RFID Tags mit ABB Logo
Typ:	 SER ABB RFID tags (1 Set à 5 pcs)
Bestellcode:	 6AGC082175
E-No:	 834 990 005
Bruttopreis:	 CHF 18.05
RFID Tags neutral
Typ:	 SER-blankRFIDtags
Bestellcode:	 6AGC082176
E-No:	 834 990 015
Bruttopreis:	 CHF 18.05
ABB Terra AC Typ2-Typ2 Anschlusskabel
3phasig 16A 7 m
Typ:	 TAC-cable T2-T2 7m3P16A
Bestellcode:	 6AGC082536
E-No:	 119 076 015
Bruttopreis:	 CHF 215.20
ABB Terra AC Typ2-Typ2 Anschlusskabel
3phasig 32A 7 m
Typ:	 TAC-cable T2-T2 7m3P32A
Bestellcode:	 6AGC082537
E-No:	 119 076 115
Bruttopreis:	 CHF 269.50
TAC Metall Standfuss für zwei Geräte
(Rücken an Rücken)
Bestellcode:	 6AGC085684
E-No:	 834 990 065
Bruttopreis:	 CHF 525.70
TAC Metall Standfuss für ein Gerät
Bestellcode:	 6AGC085345
E-No:	 834 990 075
Bruttopreis:	 CHF 346.50
TAC Metall Standfuss für zwei Geräte
(Rücken an Rücken) inkl. DIN-Schiene
Bestellcode:	 6AGC082326
E-No:	 n/a
Bruttopreis:	 CHF 817.40
—
Ersatzteile
ABB Terra AC Ersatzkabel Typ 2 3phasig 16A 5m
Typ:	 SER-TAC-cable T2 5m3P16A
Bestellcode:	 6AGC082555
E-No:	 119 079 015
Bruttopreis:	 CHF 191.20
ABB Terra AC Ersatzkabel Typ 2 3phasig 32A 5m
Typ:	 SER-TAC-cable T2 5m3P32A
Bestellcode:	 6AGC082556
E-No:	 119 079 115
Bruttopreis:	 CHF 208.50
—
FI/ LS 16/ 32A
Typ:	� FI/LS-Schalter SMISSLINE Classic
C 32A 10kA 4P 30mA
Bestellcode:	 2CCL463110E0324
E-No:	 809 182 932
Bruttopreis:	 CHF 262.70
Typ:	� FI/LS-SMISSLINE Classic
C 16A 10kA 4P 30mA
Bestellcode:	 2CCL463110E0164
E-No:	 809 179 932
Bruttopreis:	 CHF 247.40
—
Smart Meter
Typ:	� B23-112-100 Energiezähler
Direktanschluss 65A
Bestellcode:	 2CMA100164R1000
E-No:	 981 874 193
Bruttopreis:	 CHF 342.30
Typ:	� B24-112-100 Energiezähler
Wandleranschluss
Bestellcode:	 2CMA100178R1000
E-No:	 981 874 893
Bruttopreis:	 CHF 355.80
Passende Wandler:
Bestellcode	 Typ	 Bruttopreis
2CSG225775R1101	 CT PRO XT 80	 CHF 45.65
2CSG225785R1101	 CT PRO XT 100	 CHF 45.65
2CSG225795R1101	 CT PRO XT 150	 CHF 45.65
2CSG225805R1101	 CT PRO XT 200	 CHF 48.05
2CSG225815R1101	 CT PRO XT 250	 CHF 48.05
2CSG225825R1101	 CT PRO XT 300	 CHF 48.05
10
Produktinformation
Ladeart Mode 3
Eingangs-/Ausgangsleistung und -strom IEC-Klassifizierung:	� Einphasig bis zu 7,4 kW / 32 A